GROWING TOGETHER

TR 144 - Especificaciones técnicas

Description

TR 144 es idéneo para los minitractores que se utilizan en
los trabajos del campo. TR 144 garantiza extraordinarias
prestaciones en cualquier condicion de trabajo que
requiera una excelente traccién con cargas elevadas. TR
144 también estd disponible en una versién “special”,
idonea para las operaciones de trabajo mas pesadas.

UM
UsS Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricultura: Minitractor

Version HD
Type TT
Tyre Size 8.3-20

LI/SS 92 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

TMPH

Section Width (inch)

Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

Rim Alt

ECE

TRA Code

Load capacity (lbs)

mph / psi

25

94044030

8.3

35

16.3

105.1

W7

W 6

E11-106R-004101

R1

36

1390

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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